PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1650 de 30 de novembro de 2023

“Nomeia membro técnico para compor
equipe de apoio relacionada à Pregões cujo
objetos são relacionados à insumos para
Nutrição Oral e Enteral.”

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, no uso das atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomedo como membro técnico não remunerado para
compor equipe de apoio em licitações compartilhadas para munícipios consorciados,
com objetos relacionados à insumos para Nutrição Oral e Enteral, o seguinte
integrante: Selma Elaine da Silva Tejada – CPF nº 246.560.428-70  – Nutricionista
do Município de Martinópolis – CRN/3 nº 31816.

Art. 2º - O membro técnico ficará incubido de auxiliar o pregoeiro nas

análises de propostas e amostras do objeto mencionado no Art. 1º.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente, 30 de novembro de 2023

                  MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
                                   Diretora Executiva - CIOP